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KAJIEHJIAPHBIMA YYEBHbBIN I'PAO®UK
KATEropus «A»

VueOHbIe MpeaMeTh Konuuectso uacos Howmep 3ansTus

BCEro: W3 HUX: 1 | 2 | 3 | 4 | 5

Y4eOHbIe peMETHI 6a30BOTO IUKIIA

T1.1. T. T.
OCHOBEI 42 TEOp. 30 , T1,2 2.1 2.2 T.2.3
3aKOHOJIATENILCTBA B chepe 12 24
2 24
JIOPOXKHOTO JIBHKCHUS 24 ks . 2
MpaxkT 12
T1 T4
[Mcuxoduznonornyecku e 12 TEOp. 8 24 T2 T3 24
OCHOBBI JIESITEILHOCTH BOJUTES
2
24 q
MpaxkT 4 T.5
24
OCHOBBI yIIpaBJICHUS 14 TEOop. 12
TPAHCIIOPTHBIMU CPEJCTBAMU
MPaKT 2
[TepBas nomouIb Mpu AOPOXKHO- 16 TEOP. 8
TPAHCIIOPTHOM NPOUCIIECTBUH
MPaKT 8

Y4eOHble MpeaMeThl CIIEHATBLHOTO UK

VYCTpOoHCTBO U TEXHUUECKOE 12 TEOP. 8
00CITy’)KUBaHUE TPAHCIIOPTHBIX

CPEIICTB KATErOpUH «A» Kak MPaKT 4
00BEKTOB YIIPABICHUS

OCHOBBI YIIPaBJICHUS 12 TEOP. 8
TPaHCIOPTHBIMU
CPEICTBAMH KaTETOPHH «Ax» MPaKT 4

VueOHble npeaMeThl MPOo()ECCHOHANTBEHOTO [HKIIa

OpraHu3anys 1 BEIIOJHCHHE TEop.
TPY30BBIX

MePEBO30K aBTOMOOMIIBHBIM MPaKT
TPAHCIIOPTOM

OpraHu3anys U BBIIOJIHEHNE TEOp.

IMaCcCaXXUPCKUX MEPEBO3OK




ABTOMOOMJIBHBIM TPAHCIIOPTOM MPaKT

KBanudrkannoHHbI SK3aMeH

Hrorosas arrecramus — 4 TEop. 2
KBaJIM(UKALMOHHBII 9K3aMEH



MpaKT 2

Hroro

112

Boxnenue
TPaHCHOPTHBIX CPEACTB
KaTeropHH «A»

Y4eOHbIe IpeMeTh

Howmep 3ansTust

6 7

| 8

9

11

12

Y4eOHble peAMETHI 6a30BOTO IUKIIA

OCHOBBI
3aKOHOJIATENILCTBA B chepe
JIOPOKHOTO JBHKCHHUS

T.2.32q T23,2.424

T.2.
5
24

T.2.624

[cuxoduznonornyecku e
OCHOBBI JICATEIBHOCTU BOJUTEIS

3a4er
24

OCHOBBI YIIPaBIEHUS
TPaHCHOPTHBIMU CPEACTBAMH
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T2
24

T3
29
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T4
24q

[lepBas moMo1b MNP TOPOKHO-
TPAHCIIOPTHOM IPOUCIIECTBUH

VueOHbie NpeaAMETEI Cri€luajibH

OTr'0 HUKJIa

VCeTpoHCTBO U TEXHUUECKOE
00CTyKHUBaHKHE TPAHCIIOPTHBIX

CPEJICTB KaTeTOPHHU «A» Kak
00BEKTOB yIpaBICHUSA

OCHOBBI YIIPaBIE€HUS
TPaHCHIOPTHBIMU

CPeACTBaMHU KaTeropuu «Ax»

VYueOHble TpeaMeThl NPOPECCHOHAIBHOTO LIMKIL

OpraHu3anys 1 BEIIOJIHCHHE
TPY30BBIX

MePEeBO30K aBTOMOOMIIEHBIM
TPaHCHOPTOM

OpFaHI/I3aHI/I$I Y BBIIIOJIHCHHUE
NacCaXXNPCKUX NEPEBO30K

aBTOMOOMIILHBIM TpaHCIIOPTOM

KBanu¢pukannoHHslil 3Kx3aMeH

Urorosas arrecramus —
KBaJIM(DUKALHOHHBIM SK3aMeH

Hroro

Boxnenue
TPAHCIIOPTHBIX CPEACTB
KaTeropuu «A»







Y4eOHbIe TpeMeTh

Hom

ep 3aHATUs

13 14

15

16

17

18

19

YyeOHble peaMeThl 0a30BOTO LUK

OCHOBBI
3aKOHOJIATENILCTBA B chepe

JIOPOKHOTO JIBHKECHUS

T.2.7
24 T.2.8 24

T.2.9
29

T.2.8.
24

T.2.8.
24

T.2.9

29

T.2.924

[cuxoduznonornyecku e
OCHOBBI JICATEIBHOCTU BOJUTEINS

OCHOBBI yIIpaBJICHUS
TPaHCHOPTHBIMU CPEACTBAMH

3a4CT

IlepBas nomouib MpuU AOPOXKHO-
TPAHCIOPTHOM IIPOUCLIECTBUN

T.1
29
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1.2
24

T3
24

YyeOHbIe IPeIMEThI CIICIUAIBHOTO UK

VYeTpoHCTBO U TEXHUUECKOE
00CITy>KMBaHUE TPAHCIIOPTHBIX

CPEICTB KaTeropuu «A» Kak
00BEKTOB yIPaBICHUS

OCHOBBI yIIpaBJICHUS
TPaHCHOPTHBIMU

CPEICTBAMH KATETOPHH «Ax»

YdeOHbIe MpeaMeThI PO(ECCHOHATEHOTO U

Kiia

OpraHu3aiys 1 BbINOJIHEHUE
TPY30BBIX

MEePEBO30K aBTOMOOUIIBHBIM
TPaHCHOPTOM

OpFaHI/I3aHI/I$I Y BBIIIOJIHCHHUE
MacCaXXHUPCKHUX IEPEBO30K

aBTOMOOHMIIbHBIM TPAHCIOPTOM

KpanugpukamoHHsI

¥ DK3aMeH

Urorosas arrecramus —
KBaJIM(DUKAIMOHHBIM SK3aMeH

Htoro

Boxnenue
TPAaHCIOPTHBIX CPEACTB
KaTeropuu «A»




VYyeOHble IpeaMeThl

Howmep 3anarus

20 20 | 2 | 23 24 25 26
YyeOHble peaMeThl 0a30BOTO LUK
OCHOBEI T. T.2.11,
3aKOHOATEIbCTBA B chepe 2.10 2.12,
3aue
JIOPOKHOTO JBHKCHUS 24 T
29
Icuxodusnonornyecku e
OCHOBEI JICATEIEHOCTH BOIUTEIIS
OCHOBBI YIIPaBJICHUS
TPaHCIOPTHBIMU CPEACTBAMHU
IlepBast moMoIIb IPU TOPOKHO-
TPAHCIIOPTHOM TPOUCIICCTBUI
T.4 24 T4,
3aue
T
24
VueOHbIe peIMeThI CIELHANTbHOTO [HKIIa
T T.1.3 T.1.5
YCTpONCTBO M TEXHUYECKOE . 5 29
00CTyKMBaHHUE TPAHCTIOPTHBIX 1.1, 1.4
CPEIICTB KATErOpUH «A» Kak 1.2 24
00BEKTOB YIIPABICHUS 24 E I
e T.2.2 24
T.2 T.2
OCHOBBI yIIpaBJICHUS T.124 24 24 T.3 24
TPaHCIOPTHBIMU
T2
CPeACTBaMHU KaTeropuu «A» 24
YdeOHbIe TPeAMETH TPOPECCHOHATBHOTO [IUKIIA
OpraHu3alys 1 BbIIOJTHEHHE
IPY30BBIX
MEePEBO30K aBTOMOOMIIBHBIM
TPaHCHOPTOM
OpraHu3anys 1 BEIIOJIHCHHE
MacCaXUPCKUX MEPEBO30K
ABTOMOOHJIBHBIM TPAHCIIOPTOM
KBanmudukamoHHbIH YK3aMEH
Hrorosas arrecranus —
KBaJM(pUKAIOHHEI YK3aMCH
Hroro 4 4 4 4 4 4 4

Boxnenue TpaHCTIOPTHBIX
CPEACTB KaTeropuu «Ay»




VYyeOHble IpeaMeThl Howmep 3ansTus HUroro
27 28 29 30 31 32
VYyeOHble peaMeThl 0a30BOTO LUK
OCHOBBI 30
3aKOHOJIATENLCTBA B chepe
JIOPOXKHOTO JIBUIKCHUS 12
Icuxoduznonormuecku e 8
OCHOBBI JICATEIbHOCTH BOIUTEIS
4
OCHOBBI YIPaBJIECHHS 12
TPAHCHIOPTHBIMH CPEICTBAMU
2
[TepBas momouIb Mpu AOPOXKHO- 8
TPAHCIIOPTHOM IPOUCIIECTBUH
8
Y4eOHbIe TPeIMETHI CHEIUABFHOTO [IAKITA
YCTpOUCTBO M TEXHUYECKOE 8
00CITy’)KUBaHUE TPAHCIIOPTHBIX
CPEACTB KaTeropuu «Ay» kak T.2.2. 4
3aue
00BEKTOB YIIPABICHUS T
24
OCHOBBI yIIpaBJICHUS 8
TPAHCIIOPTHBIMH
T3
CPEICTBAMH KATETOPHH «Ax» 3a4er 4
24
VueOHble npeqMeTsl MPOo()ECCHOHANTBEHOTO [HKIIa
OpraHu3anys 1 BEIIOJIHCHHE
TPY30BBIX
MEPEeBO30K aBTOMOOMIBHBIM
TPAHCIIOPTOM
OpraHu3anys U BBIIOJIHEHNE
TIACCaKUPCKUX TIEPEBO30K
ABTOMOOMJIBHBIM TPAHCIIOPTOM
KBanudrkannoHHslii 9K3aMeH
DK3aMeH
HTorosas arrecTanus — 24 2
KBaTM()UKAIIMOHHBIN 9K3aMEH
Dk3aMeH 24U 2
Hroro 4 4 112
Boxknenne TpaHCTIOPTHBIX
CpeACTB KaTteropuu «A» (c
MEXaHUYECKOW TPAHCMHCCUEH) 18







